PARÁGRAFO SEGUNDO- Fica estabelecido que a prorrogação ora pactuada 
ocorre em caráter excepcional  e que o contrato se tornará improrrogável a partir de 
seu novo termo final, que ocorrerá no dia 02 de fevereiro de 2026. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO  

O valor mensal dos serviços é de R$ 55.794,06 (cinquenta e cinco mil, 
setecentos e noventa e quatro reais e seis centavos). 

PARÁGRAFO ÚNICO – O valor total do contrato, no novo período de vigência 
contratual, é de R$ 111.588,12 (cento e onze mil, quinhentos e oitenta e oito reais e 
doze centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

As despesas decorrentes da execução deste Termo Aditivo correrão à 
conta dos recursos consignados no orçamento do Tribunal Regional Eleitoral de 
Alagoas, Programa de Trabalho nº 167674, Elemento de Despesa 33.90.37 (Locação